
MDOBP009JDDD
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 14.03.2023 na akci 

„Rekonstrukce ul. Levandulová + Obnova povrchu ul. Šeříková"

Smluvní strany

město Dobříš
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
kontaktní osoby:

Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
00242098
CZ00242098 (je plátcem DPH)
Ing. Pavel Svoboda, starosta
Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram
27-521732389/0800
ve věcech technických - Mgr. Julie Peterková, projektová manažerka 
peterkova@mestodobris.cz. tel: 773 643 734

na straně jedné jako objednatel

a

VALEN s.r.o.
se sídlem:
korespondenční adresa: 
IČO:
DIČ:

náměstí Komenského 536, 263 01 Dobříš 
náměstí Komenského 536, 263 01 Dobříš 
28954149
CZ28954149 (je plátcem DPH) 
Vasyl Derda, jednatelzastoupení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155537 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Dobříš 
č. účtu: 0536070349/0800
kontaktní osoby: 
na straně druhé jako zhotovitel

Vasyl Derda, tel. 777 564 235

I. Úvodní ustanovení

Objednatel uzavřel v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), věznění pozdějších se zhotovitelem dne 14.03.2023 smlouvu o dílo (dále jen 
smlouva), jejíž uzavření schválila Rada města Dobříše usnesením č. 11/12/2023/RM dne 
07.03.2023 na stavební práce „Rekonstrukce ul. Levandulová + Obnova povrchu 
ul. Šeříková".

II. Předmět dodatku
Smluvní strany se v důsledku okolností, které objednatel, jednající s náležitou péčí, nemohl 
předvídat a nemění celkovou povahu zakázky, se dohodly na následující změně smlouvy:

1. Ustanovení článku IV odst. 1 smlouvy (Cena díla) nově zní:
Celková cena veřejné zakázky S01:
- Cena bez DPH: 2.783.002,74 Kč (slovy: dvamilionysedmsetosmdesáttřítisícdva korun 

českých 74/100 )
- DPH ve výši 21 % 584.430,93 Kč (slovy: pětsetosmdesátčtyřitísícčtyřistatřicet korun 

českých 93/100)

Stránka 1 z 2

*MDOBP009JDDD*



Cena včetně DPH 3.367.433,32 Kč (slovy: třimilionytřistašedesátsedmtisícčtyřistatřicettři
korun českých 32/100 )

Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč
2.606.052,07 3.153.323,00SoD

Změny
ZL č. 1 - (vícepráce+ méněpráce) 176.950,67 214.110,32
Celkem změna závazku 176.950,67 214.110,32

Celková cena po změně 3.367.433,322.783.002,74

Celková cena veřejné zakázky S02:
- Cena (slovy:bez DPH: 1.378.178,83 Kč

jedenmilionstřistasedmdesátosmtisícstosedmdesátosm korun českých 83/100 )
DPH ve výši 21 % 289.417,55 Kč (slovy: dvěstěosmdesátdevěttisícčtyřistasedmnáct
korun českých 55/100 )

včetně DPH 1.667.596,38 Kč (slovy:Cena
jedenmilionšestsetšedesátsedmtisícpětsetdevadesátšest korun českých 38/100 )

Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč
1.053.137,49 1.274.296,36SoD

Změny
ZL č. 2 - vícepráce) 325.041,34 393.300,02

325.041,34 393.300,02Celkem změna závazku

Celková cena po změně 1.378.178,83 1.667.596,38

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů,
svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují svoje podpisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní
tajemství a nemusí být anonymizováno.

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Dobříše dne 18.07.2023 usnesením
číslo 13/22/2023/RM.

7. Přílohu tohoto dodatku tvoří: ZL č. 1 a č. 2.

V PrazeV D
Za

jednatel
Ing.
star

Stránka 2 z



REKAPITULACE STAVBY
005Kód:

Stavba: Změnový list - Levandulová ulice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Dobříš 21.6.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 176 950,67
Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ dané 
176 950,67

Výše daně 
37159,64DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 214110,31v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 005

Změnový list - Levandulová uliceStavba:

21.06.2023Místo: Dobříš Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PopisKód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 176 950,67 214110,31

Vícepráce a méněpráce Levandulová 176 950,67 214 110,31005

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list - Levandulová ulice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Dobříš 21.06.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 176 950,67

Základ daně 
176 950,67

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
37 159,64dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 214110,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list - Levandulová ulice

Dobříš Datum: 21.06.2023Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

176 950,67

166 350,67

4 - Materiál 11 423,37

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě

35 912,86 
-22 282,66 

7 370,15 
-3 935,05

134 862,00

3 000,00

M- Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže 
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

10 600,00
1 512,00 
9 088,00

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Změnový list - Levandulová ulice

DobříšMísto: Datum: 21.06.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 176 950,67 

166 350,67 

11 423,37
16 748,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Materiál
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE 
dlažba betonová širokospárová tl.80mm, přírodní 
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikaci pro pěší ručně s ložem kameniva těženého 
nebo drceného tl.do 40 mm, s vyplněním spár s 
dvojitým hutněním, vibrováním a se stmelením 
přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny A, 
pro plochy přes 50 do 100 m2 
dlažba tvar obdélník betonová 2ÓÓx10Óx60mm 
přírodní
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikaci pro pěší ručně s ložem kameniva těženého 
nebo drceného tl.do 40 mm, s vyplněním spár s 
dvojitým hutněnim, vibrováním a se stmelením 
přebytečného materiálu na krajnici ti 80 mm skupiny A, 
pro plochy přes 50 m2
dlažba tvar obdélník betonová 2ÓÓx100x8Ómm 
barevná
' Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždič 
komunikací pro pěší ručně s ložem kameniva těženého 
nebo drceného tl.do 40 mm, s vyplněním spárs 
dvojitým hutněním, vibrováním a se stmelením 
přebytečného materiálu na krajnici tl.80 mm skupiny A, 
oro olochv ořeš 100 do 300 m2 
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE - 
pan Hák

1 M 34571351 212,000 79,00m

45 M 592452820 m2 -1,300 400,00 -520,00

K 596211211 m2 -1,300 290,00 -377,00

44 M 59245018 m2 -5,257 270,00 -1 419,39

K 596211110 m2 -5,257 320,00 -1 682,24

46 M 59245005 m2 -9,500 390,00 -3 705,00

K 596211212 m2 -9,500 270,00 -2 565,00

2 M 34571355 24,000 206,00 4 944,00m

D 1 Zemní práce
Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 
300 do 500 mm
obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- 
250mm

Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých - z důvodu 
úpravu vjezdu

Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 
km D kmene přes 300 do 500 mm 
Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 
km D kmene přes 300 do 500 mm__

Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 
jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km

35 912,86 
630,0017 K 112101122 kus 3,000 210,00

41 M 59217031 -10,000 147,00 -1 470,00m

40 M 59217030 23,000 200,00 4 600,00m

18 K 112251102 kus 3,000 750,00 2 250,00

26 K 113202111 102,000 40,00 4 080,00m

3 K 132251101 m3 5,760 550,00 3 168,00

19 K 162201406 kus 3,000 185,00 555,00

21 K 162201416 kus 3,000 965,00 2 895,00

20 K 162301942 kus 3,000 7,16 21,48

Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním - pan Hák
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m 
štěrkopísek frakce 0/4

22 K 162301962 kus 3,000 15,10 45,30

39 K 174151101 m3 3,600 143,00 514,80

4 K 175151101 m3 2,160 223,00 481,68

5 M 58337310 t 4,104 400,00 1 641,60

Strana 5 z 7



PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis MnožstvíMJKód

2,16*2 'Přepočtenéjtoeficientem množství

Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl 
přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

4,320W

150,00 16 500,00m2 110,00025 K 181351114

-22 282,66Zakládání
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 
pro liniové stavby

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

D 2

-59 334,00-186,000 319,0038 K 212752101 m

-29,760 550,00 -16 368,00K 132251101 m3

Ruční bourání betonu pro usazení žlabu a pro napojení 
vjezdu m3 7,220 6 180,00 44619,6K R-položka

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 3 494,4815,884 220,00K 997013601 t

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km 1 731,3615,884 109,00tK 997006512

Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 
6512 za každý další i započatý 1 km 238,260 15,00 3 573,90K 997006519 t

Svislé a kompletní konstrukce
Osazování betonových palisád do betonového základu
jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m
palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní
175x200x1000mm

7 370,15D 3

216,00 2 408,40kus 11,15042 K 339921112

445,00 4 961,75kus 11,15043 M 59228414

_Komunikace pozemní
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl m2 
60 mm skupiny^ pl do 50 m2 
dlažba zámková 500x500x50mm přírodní 
7,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm _______________ _______
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm
obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm 
obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

-3 935,05D 5

7,500 320,00 2 400,0030 K 596211110

31 M RMAT0001 m2 7,725 
7,725

400,00 3 090,00
W

34,000 200,00 6 800,0048 M 59217030

-18,329 125,00 -2 291,1347 M 59217029 m

-5,856

-92,000

70,00

147,00

-409,92 
-13 524,00

50 M 59217001 m
49 M 59217031 m

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opérou dojože z betonu prostého 
obrubník betonový zahradní 500x80x250mm
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou - chodník k obratišti

obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm 
Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím 
roštem šířky do 200 mm
žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-D400 světlá š
150mm- výměna za š. 100mm
žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna
0,5% 130x155/160mm
rošt mřížkový D400 Pz pro žlab š 100mm
stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m včetna
svítidla dle požadavku města_
adaptér pro napojeni svislého odtoku PE/PP š 150mm 
DN od 160mm
čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu
polymerbeton š 100mm _____
rošt mřížkový D400 Pz pro žlab š 150mm

134 862,00 
28 866,00

D 9

102,000 283,0027 K 916131113 m

89,000 100,00 8 900,0051 M 59217012 m

168,00 2 352,0014,00028 K 916331112 m

29 M 59217001 14,000 70,00 980,00m

10,000 552,00 5 520,006 K 935932111 m

10,000 1 940,00 19 400,007 M 56241021 m

11 l/l 59227006 -10,000 963,00 -9 630,00m

1 580,00 -15 800,00-10,00012 M 56241017 m

23 M 31674067 kus 2,000 11 500,00 23 000,00

13 M 56241903 kus -2,000 805,00 -1 610,00

14 M 59227027 kus -4,000 245,00 -980,00

2 920,00 29 200,008 M 56241034 10,000m

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis

adaptér pro napojení svislého odtoku PE/PP š 150mm 
DN od 160mm
čelo plné na začátek a konec odvodňovaciho žlabu
polymerbeton pozink hrana š 150mm
žlab odvodňovacl z polymerbetonu se spádem dna
0,5% 130x155/160mm
rošt mřížkový D400 Pz pro žlab š 100mm
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 4x16mm2
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení
uložených v trubkách nebo v lištách zatažených plných
a leněných s PVC pláštěm, bezhalogenových,
ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až
16 mm2
pásek uzemnění FeZn 30/4

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 M 56241903 kus 2,000 805,00 1 610,00

10 M 59227022 kus 4,000 496,00 1 984,00

15 M 59227006 10,000 963,00 9 630,00m

16 M 56241017 10,000 1 580,00 15 800,00m

32 M 34111080 40,000 242,00 9 680,00m

K 741120101 40,000 13,00 520,00m

33 M 354412000 32,000 115,00 3 680,00m

Montáž uzemňovavacího vedeni s upevněním, 
propojením a připojením pomocí svorek v zemi s 
izolaci spojů vodičů FeZn páskou přůřezu do 120 mm2 m 
v městské zástavbě

K 210220020 32,000 50,00 1 600,00

34 M 460490012 Folie výstražná červená š. 17,5 cm 
třešeň ptačí vysoká 2,5, kmínek 10-12

32,000

2,000

5,00 160,00 
9 980,00

m
M 02650461a kus 4 990,00

P 097
52 K 997013601

Přesun sutě 
Likvidace pařezu
1 *3 'Přepočtené koeficientem množství

3 000,00 
3 000,00ks 3,000

3,000
1 000,00

w

D M Práce a dodávky M 

Elektromontáže
Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových

10 600,00
D 21-M 

24 K 210204002
1 512,00 

1 512,00kus 2,000 756,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35
cm hl 20 cm v hornině tř II skupiny 4
Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně
zhutnění v hornině tř II skupiny 4
Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože
přes 35 do 50 cm

9 088,00 
1 248,0035 K 460171113 32,000 39,00m

37 K 460411123 32,000 154,00 4 928,00m

36 K 460661112 32,000 91,00 2 912,00m

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
006Kód:
Změnový list - Šeříková uliceStavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 6. 2023

IČ:Zadavatel:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 325 041,34

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
325 041,34

Výše daně 
68 258,68DPH základní 

snížená 0,00 0,00

CZKCena s DPH 393 300,02v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 006

Změnový list - Šeříková uliceStavba:

20. 6. 2023Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 325 041,34 393 300,02

Vícepráce a méněpráce Šeříková006 325 041,34 393 300,02

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list - Šeříková ulice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 6. 2023

IČ:Zadavatel:
DIČ:

Zhotovitel: IC: 0
DIČ: 0

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 325 041,34

Základ daně 
325 041,34

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
68 258,68dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 393 300,02v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 3 z 7



Razítko Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list - Šeříková ulice

Místo: Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

325 041,34

325 041,34

4 - Materiál 51 376,00

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

24 608,20 
219 701,08 

2 888,00 
3 052,50 

23 415,56

Strana 5 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Změnový list - Šeříková ulice

20. 6. 2023Datum:Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód

Náklady soupisu celkem 325 041,34 

325 041,34 

51 376,00
1 580,00

Práce a dodávky HSVd HSV

Materiál
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová
korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVČ
450/750V (CYKY) 4x16mm2
pásek uzemněni FeZn 30/4
Folie výstražná červená š. 17,5 cm
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35
cm hl 20 cm v hornině tf II skupiny 4
Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně
zhutněni v hornině tř II skupiny 4
dlažba betonová, širokospárová tl. 80mm, přírodní
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVČ plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x16mm2
pásek uzemněni FeZn 30/4

D 4

79,001 M 34571351 20,000m

20,000 242,00 4 840,002 M 34111080 m

3 M 354412000 20,000

69,000

115,00 2 300,00 
345,00

m
4 M 460490012 5,00m

69,000 39,00 2 691,005 K 460171113 m

69,000 154,00 10 626,006 K 460411123 m

400,00 5 180,00m2 12,95010 M 592452820

8 M 34111080 49,000 242,00 11 858,00m

115,00 5 635,00M 354412000 49,000m

Montáž uzemňovaciho vedeni s upevněním, 
propojením s připojením pomocí svorek v zemi s 
izolaci spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 
v městské zástavbě

49,000 50,00 2 450,00K 210220020

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE 49,000 79,00 3 871,007 M 34571351 m

Zemni práce
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 m2 
mm strojně p[ přes 200 m2 
Vodorovné přemístěni přes 500 do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 
až 3

24608,20 
9 538,00

D 1

16 K 113107211 502,000 19,00

50,200 101,00 5 070,2017 K 162351104

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z kamenivaK 997221855 50,000 200,00 10 000,00t

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 m2 
mm

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované „ 
kamenivo OKS) tl 40 mm š přes 3 m
Vyspravení krytu komunikací po překopech pí do 15 
m2 dlažbou velkou do lože z kameniva - vjezd 
Azalková
cenový rozdíl svítidel
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 
kg/m2 ______
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl m2 
60 mm skupiny A pl do 50 m2 - před popelnici
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm
přirodni ________________ _ _
1,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně „ 
tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2

219 701,08 
65 762,00

D 5

502,000 131,0018 K 564831111

401,540 250,00 100 385,0020 K 565125121

6,250 2 950,00 18 437,5022 K 572370111 m2

4 900,00 14 700,00kus 3,00024 M 316000000

502,000 20,00 10 040,0021 K 573211107 m2

1,800 320,00 576,0013 K 596211110

14 M 59245018 m2 1,854
1,854

270,00 500,58
w

400,009 K 596212211 12,950 5 180,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení B125, C250K 899103112 ks 1,000 800,00 800,00

poklop kanalizační betonový, litinový rám 125mm, B 
125 bez odvětrániM 55241002 ks 1,000 3 320,00 3 320,00

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu - vjezd Azalková

D 6 2 888,00

23 K 632450124 m2 3,800 760,00 2 888,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opérou do lože z betonu prostého - u popelnic

obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x 150mm
5*1,02^Přepočtené koeficientem množství
koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám
500/300mm

3 052,50

11 K 916131113 5,000 283,00 1 415,00m

12 M 59217029 5,100 125,00m 637,50
W 5,100

15 M 59223874 kus 1,000 1 000,00 1 000,00

D 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Oprava vchodu do bytovek

23 415,56

19 K 998225111 t 90,360 71,00 6 415,56

25 K R-0001 kpl 10,000 1 700,00 17 000,00

Strana 7 z 7


